PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34
                                                                                        13 ноября   2017 года

                               РЕШЕНИЕ  №  53/330
	Об установлении общих результатов выборов   депутатов Заринского        городского  Собрания   депутатов    Алтайского  края  седьмого созыва  по двухмандатному избирательному округу № 8

   В  соответствии  с пунктом 2 статьи  108  Кодекса  Алтайского  края  о  выборах, референдуме, отзыве  от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании протоколов  избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва  по двухмандатному избирательному округу № 8 о результатах выборов избирательная комиссия муниципального образования  город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:
          1.Признать выборы депутатов  Заринского городского  Собрания  депутатов Алтайского   края   седьмого  созыва  по двухмандатному  избирательному   округу  № 8  состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2.Установить, что в Заринское городское Собрание депутатов Алтайского края седьмого созыва  по двухмандатному избирательному округу № 8 избрано 2 депутата (приложение).
3.Направить  настоящее  решение  в  городскую газету «Новое время» для опубликования, разместить в помещении избирательной комиссии муниципального образования, на информационном стенде на 1 этаже в холле администрации города и на официальном сайте администрации города Заринска в разделе «Избирательные комиссии «подраздела «Выборы 12 ноября  2017 года».
Председатель
избирательной комиссии                                                                           Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова

	Приложение

к  решению избирательной комиссии муниципального образования

город Заринск Алтайского края

от 13 ноября 2017 года № 53/330

СПИСОК

депутатов  по двухмандатному избирательному округу № 8, избранных в Заринское городское Собрание депутатов

Алтайского края седьмого созыва с указанием сведений о результатах выборов
	Номер

округа
	Число
избирателей,
внесенных в список
	Процент избирателей,
принявших
 участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число
голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранных кандидатов

	Номер округа

№ 8
	3757
	15,22
	Аксенов Николай Александрович
	69
	12,06
	Княжев Геннадий Борисович

Лесюков Алексей Анатольевич

	Данилов Сергей Владимирович
	64
	11,19

	Евсеев Олег Владимирович
	93
	16,26

	Княжев Геннадий Борисович
	320
	55,94

	Лесюков Алексей Анатольевич
	241
	42,13

	Пискунов Олег Викторович
	109
	19,06